

Автономное учреждение Республики Карелия «Центр спортивной подготовки» (АУ РК «ЦСП»)

185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.7 Телефоны: приемная 262426, отдел кадров 89214591410, Бухгалтерия 272714 Е-mail: office@csp.karelia.ru ИНН/КПП 1001038658/100101001

ОКПО 05879089, ОГРН 1031000004342 ОТ <u>19.11.2021</u> № <u>715</u>-UC

OT

Руководителям

региональных спортивных федераций по летним и внесезонным (содержащим как летние, так и зимние дисциплины) видам спорта

Уважаемые коллеги!

Автономное учреждение Республики Карелия «Центр спортивной подготовки» (далее – АУ РК «ЦСП») сообщает Вам о том, что 31 декабря 2021 года истекает срок действия трудовых договоров АУ РК «ЦСП» со спортсменами и спортсменами-инструкторами по летним и внесезонным (содержащим как летние, так и зимние дисциплины) видам спорта.

Для трудоустройства с 1 января 2022 года в АУ РК «ЦСП» на должность «Спортсмен», «Спортсмен-инструктор» Вам необходимо своевременно направить документы на кандидатов в соответствии с Порядком отбора и назначения кандидатов на должность «Спортсмен», «Спортсмен-инструктор» утвержденным приказом АУ РК «ЦСП» от 28 мая 2021 года № 28-05/01-01.

Уведомление о начале приема документов будет размещено в срок до 1 декабря 2021 года на официальном сайте АУ РК «ЦСП» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Приложение:

на №

1. Порядком отбора и назначения кандидатов на должность «Спортсмен», «Спортсмен-инструктор» утвержденным приказом АУ РК «ЦСП» от 28 мая 2021 года № 28-05/01-01 на 25 л.

Junjeme

2. Список летних и внесезонных видов спорта на 3 л.

И.о. директора

В.Г. Гришунин

Исп.

Печерина Н.А. тел. 33-29-30 e-mail: <u>CSP-Karelia@yandex.ru</u>